АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ХОНДЕРГЕЙСКИЙ
ДЗУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13 ноября 2017 г.                                                                     № ___
с. Хондергей

О прогнозе показателей социально-экономического развития
на 2018 год

	Во исполнение Федеральных законов от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», от 20.07.1995 г. № 115 «О государственном прогнозировании и программах социально-экономического развития  Российской Федерации», Администрация сумона Хондергей
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению доклад о прогнозе Комплексной программы социально-экономического развития сельского поселения сумон Хондергейский Дзун-Хемчикского кожууна на 2018 год заместителя председателя по социальной политике Куулар С.А.
1. Представить в Хурал представителей сельского поселения сумон Хондергейский Дзун-Хемчикского кожууна для рассмотрения и утверждения отчета.
1. Контроль за выполнение данного постановления оставляю за собой.

Председатель администрации
сельского поселения сумон Хондергейский
Дзун-Хемчикского кожууна РТ                                   Н.К.Дун-Куулар

image1.wmf